
1° prova Trofeo Gioventù Lariana
Cat. Eso/Cad

Organizzazione: CO208 - Atl. Lecco Colombo Costruzioni - Bione

RISULTATI

300 m. CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO BIONE - Data: 16/04/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 NARCISO ALICE 2001 CF ATL. ERBA 43.58 811

2 GIANOLA GAIA 2001 CF POL. MANDELLO 45.16 718

3 RADICE GRETA ASHLEY GOO 2001 CF CANTU`ATLETICA 45.80 682

4 MARELLI ILARIA 2002 CF POL. LIB. CERNUSCHESE 48.20 554

5 SAMPIETRO ALICE 2001 CF ATL. TRIANGOLO LARIANO 50.66 434

6 BELLOMO MARTA 2001 CF ATL. TRIANGOLO LARIANO 52.94 333

Serie 2 CENTRO SPORTIVO BIONE - Data: 16/04/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 GALLUCCIO LISA 2002 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 43.36 824

2 GATTI ALESSIA 2002 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 43.72 802

3 PINOLI ILARIA 2002 CF POL. MANDELLO 46.14 663

4 GALLO VITTORIA 2001 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 46.48 645

5 LAFRANCONI STEFANIA 2001 CF POL. MANDELLO 50.08 461

6 MORO VALERIA 2002 CF POL. MANDELLO 51.00 418

Serie 3 CENTRO SPORTIVO BIONE - Data: 16/04/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MONTORFANO ALICE 2001 CF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 51.06 416

2 DELLA CAGNOLETTA PETRA 2002 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 52.36 358

3 FIORONI ALESSIA 2002 CF ATL. TRIANGOLO LARIANO 52.72 343

4 SANTACROCE MARIA CRISTINA 2002 CF A.S. MERATE ATLETICA 53.24 321

Serie 4 CENTRO SPORTIVO BIONE - Data: 16/04/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 ROSSI GAIA 2001 CF A.S. MERATE ATLETICA 49.74 477

2 CANALI RITA 2002 CF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 52.62 347

3 CASCONE PAOLA GIULIA 2001 CF ATL. ERBA 53.44 313

4 LAI ELISA 2002 CF C.S. CORTENOVA 59.18 111

Serie 5 CENTRO SPORTIVO BIONE - Data: 16/04/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 AMAND APIE MORELLE COL 2001 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 45.66 690

2 COLOMBO SOFIA 2002 CF ATL. ERBA 48.56 535

3 PAROLI ELISA 2002 CF C.S. CORTENOVA 48.94 516

4 CANGIALOSI DESIREE' 2002 CF A.S. MERATE ATLETICA 50.82 426

Serie 6 CENTRO SPORTIVO BIONE - Data: 16/04/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 BARBIERI CHIARA 2001 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 49.18 505

2 ALBANI ALESSIA 2002 CF A.S. MERATE ATLETICA 49.82 473

3 ELLI ELISA 2001 CF ATL. MARIANO COMENSE 51.64 389

4 STATE ANAMARIA 2002 CF ATL. TRIANGOLO LARIANO 53.58 307

5 BONANOMI SONIA 2002 CF ATL. CASSAGO 54.80 259

300 m. CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO BIONE - Data: 16/04/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MANDELLI ABENEZER 2002 CM G.S. VIRTUS CALCO 37.54 848

2 RIPAMONTI MARTINO 2002 CM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 39.66 700

3 RICETTI DIEGO 2002 CM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 39.74 695

4 AONDIO MARCO 2001 CM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 40.88 620

5 MORGANTI EDOARDO 2001 CM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 41.22

6 MAGNI MICHELE 2001 CM U.P. MISSAGLIA 41.60 575

Serie 2 CENTRO SPORTIVO BIONE - Data: 16/04/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 FAGGI DAVIDE 2001 CM POL. MANDELLO 45.16 374

2 GALLI ALEKSANDRS 2002 CM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 46.16 323

3 MANDELLI MASSIMO 2002 CM A.S. MERATE ATLETICA 46.22 320

4 GRISI LUCA 2002 CM ATL. CASSAGO 47.56 257

5 BORZI CHRISTIAN 2002 CM G.S. ROVELLO PORRO 53.66 33

Serie 3 CENTRO SPORTIVO BIONE - Data: 16/04/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MATTUCCI RICCARDO 2002 CM A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 41.72 568

2 BUZZELLA STEFANO 2002 CM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 43.52 462

3 PANZERI ANDREA 2002 CM A.S. MERATE ATLETICA 44.72 397

4 MACCAGNAN DANIELE 2002 CM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 51.14 113

5 CARTOLANO SIMONE 2002 CM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 51.28 108

Serie 4 CENTRO SPORTIVO BIONE - Data: 16/04/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 TEDOLDI ANDREA 2001 CM U.P. MISSAGLIA 42.28 534

2 NEGRI GIACOMO 2002 CM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 44.74 396

3 STEFANONI RICCARDO 2002 CM ATL. MARIANO COMENSE 45.88 337

4 FAGGI SAMUELE 2001 CM POL. MANDELLO 46.70 297

5 BORGHI HAMILTON MARCELO 2001 CM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 47.80 247

6 FUSI SIMONE 2001 CM ATL. ERBA 52.38 72

2000 m. CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO BIONE - Data: 16/04/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 GIANOLA FRANCESCA 2001 CF PREMANA 6:41.80 927

2 ARLATI IRENE 2002 CF A.S. MERATE ATLETICA 7:08.12 773

3 PASTORELLI ELISA 2001 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7:08.32 772

4 VALSECCHI RATTO CAMILLA 2002 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7:39.62 609

5 BOLLINETTI RACHELE 2002 CF G.S. BERNATESE 8:00.60 509

6 SPANO CLARA 2002 CF C.S. CORTENOVA 8:01.74 504

7 CORTI NADIA 2002 CF ATLETICA 42195 'BLU FRIDA' 8:15.86 442

8 MAURI CAROLINA 2002 CF G.S. VIRTUS CALCO 8:17.40 435

9 COLZANI SOFIA 2002 CF ATL. MARIANO COMENSE 8:25.92 399

2000 m. CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO BIONE - Data: 16/04/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CAVAGNA ALAIN 2001 CM ATL. VALLE BREMBANA 6:00.86

2 TARASCO FRANCESCO 2001 CM ATL. ROVELLASCA 6:18.90 740

3 ROSSI MATTEO 2001 CM G.S. BERNATESE 6:22.60 714

4 POLIZZI CHRISTIAN 2001 CM A.S. MERATE ATLETICA 6:27.40 682

5 GIANOLA ANDREA 2001 CM PREMANA 6:27.62 680

6 BRENNA GIULIO 2001 CM ATL. ROVELLASCA 6:38.78 607

7 DI DIO GIOVANNI 2002 CM G.S. VIRTUS CALCO 6:53.44 517

8 TREVIA ANDREA 2001 CM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 6:54.24 512

9 LUCCA SURESH 2002 CM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 6:55.94 502

10 BENEDETTI ANDREA 2002 CM C.S. CORTENOVA 7:08.50 430

11 COGLIATI FILIPPO 2002 CM G.S. VIRTUS CALCO 7:18.30 378

12 PORRO EDOARDO 2002 CM G.S. BERNATESE 7:25.88 339

13 DE PASQUALE RICCARDO 2002 CM U.P. MISSAGLIA 7:40.08 270

14 RAINERI ANDREA 2001 CM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8:04.68 164

Alto CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO BIONE - Data: 16/04/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 POZZI ANDREA CHIARA 2002 CF ATL. ERBA 1.51 812

2 LOBINA FRANCESCA 2002 CF G.S. VIRTUS CALCO 1.51 812

3 CANALI MARTA 2002 CF ATL. CASSAGO 1.46 764

4 PINOLI ILARIA 2002 CF POL. MANDELLO 1.43 735

5 MONTORFANO ALICE 2001 CF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1.40 706



6 MALACRIDA IRIS 2002 CF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1.35 658

7 BERGO LEILA 2001 CF ATL. MARIANO COMENSE 1.35 658

8 LA TONA MARTINA 2002 CF ATL. ERBA 1.35 658

9 MARANO ELISA 2001 CF G.S. ROVELLO PORRO 1.35 658

10 PERLINI NICOLE 2002 CF POL. BELLANO GALPERTI GROUP 1.30 609

11 SARTORI LUCIA 2002 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.30 609

12 VENUTA SILVIA 2001 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.20 512

13 COLOMBO SARA 2002 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.20 512

14 BRIVIO ALESSIA AUGUSTA 2001 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.20 512

15 BONANOMI SONIA 2002 CF ATL. CASSAGO 1.20 512

16 RUSCONI MARTINA 2002 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.10 416

Alto EF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO BIONE - Data: 16/04/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PANCERA ANNA 2006 EF ATL. ERBA 1.10 50

2 ECCA SOFIA 2005 EF U.P. MISSAGLIA 1.10 50

3 LADIGA BEATRICE 2005 EF G.S. VIRTUS CALCO 1.05 50

4 PROSERPIO CLAUDIA 2005 EF ATL. CASSAGO 1.00 50

5 GIANONI ALICE 2005 EF A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 0.90 50

6 MOLTENI CAROLINA 2006 EF A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 0.90 50

7 EL IAOUMI HANAN 2006 EF U.P. MISSAGLIA 0.90 50

MANDELLI KIDIST 2006 EF G.S. VIRTUS CALCO Ncl 0

BROGNOLI CLELIA 2006 EF G.S. VIRTUS CALCO Ncl 0

Asta CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO BIONE - Data: 16/04/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PONZINI LUCA 2001 CM POL. MANDELLO 3.00 700

2 IOTTI CHETRA 2001 CM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.00 700

Lungo CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO BIONE - Data: 16/04/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 RICETTI DIEGO 2002 CM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 5.50 639

2 UCCHEDDU DANIELE 2002 CM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.47 631

3 MOJOLI TOMMASO 2001 CM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 5.38 607

4 SESTI LUCA 2001 CM U.P. MISSAGLIA 5.30 586

5 RONCAREGGI PIETRO 2001 CM ATL. TRIANGOLO LARIANO 5.28 581

6 TEDOLDI ANDREA 2001 CM U.P. MISSAGLIA 5.27 579

7 PINI RICCARDO 2002 CM ATL. ERBA 4.23 317

8 PONZINI LUCA 2001 CM POL. MANDELLO 5.20 560

9 MAGNI MICHELE 2001 CM U.P. MISSAGLIA 5.09 532

10 SCACCABAROZZI RUGGERO 2001 CM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.06 524

11 MOLINARI EDOARDO 2001 CM POL. LIB. CERNUSCHESE 4.88 479

12 TREVIA ANDREA 2001 CM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.71 436

13 CARENINI MATTIA 2001 CM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.61 411

14 PANZERI ANDREA 2001 CM U.P. MISSAGLIA 4.60 408

15 GRISI LUCA 2002 CM ATL. CASSAGO 4.43 366

16 DI FRANCO GABRIELE 2002 CM POL. LIB. CERNUSCHESE 4.41 361

17 MACCAGNAN DANIELE 2002 CM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.38 354

18 STEFANONI RICCARDO 2002 CM ATL. MARIANO COMENSE 4.35 346

19 TAVECCHIA LORENZO 2001 CM ATL. MARIANO COMENSE 4.16 300

20 LUCCA SURESH 2002 CM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.08 280

21 AGODI VITTORIO 2001 CM POL. LIB. CERNUSCHESE 4.04 271

22 PEDEMONTE MARCO 2002 CM POL. LIB. CERNUSCHESE 4.01 263

23 GHISLANDI LUCA 2002 CM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.91 239

24 BORZI CHRISTIAN 2002 CM G.S. ROVELLO PORRO 3.74 199

25 NICOLETTI JACOPO 2002 CM POL. LIB. CERNUSCHESE 3.51 144

26 PANETTA STEFANO 2002 CM POL. LIB. CERNUSCHESE 3.49 140

ESPOSITO ANDREA 2001 CM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. Ncl 0



Lungo EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO BIONE - Data: 16/04/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 POZZI LEONARDO 2005 EM ATL. CASSAGO 3.86 50

2 MOLTENI DIEGO 2005 EM ATL. MARIANO COMENSE 3.79 50

3 INCOGNITO ROSARIO 2005 EM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.70 50

4 CATTANEO ALEX 2005 EM ATL. CASSAGO 3.69 50

5 MOLTENI FILIPPO 2005 EM CANTU`ATLETICA 3.60 50

6 DE NOVELLIS MATTIA 2005 EM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.55 50

7 NEBULONI STEFANO 2005 EM ATL. ROVELLASCA 3.53 50

8 DELL'ACQUA FEDERICO 2006 EM ATL. ROVELLASCA 3.50 50

9 GERNA ALESSANDRO 2006 EM ATL. CASSAGO 3.45 50

10 BONAITI MATTIA 2005 EM U.S. SAN MAURIZIO 3.45 50

11 PANZERI ALESSANDRO 2006 EM ATL. ROVELLASCA 3.44 50

12 ARIENTI SAMUELE 2006 EM U.P. MISSAGLIA 3.42 50

13 BESSI FILIPPO 2005 EM U.S. SAN MAURIZIO 3.42 50

14 TIGUI BADREDDINE 2005 EM ATL. CASSAGO 3.41 50

15 CROTTA MATTEO 2005 EM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.40 50

16 MAGGIONI MATTEO 2006 EM G.S. VIRTUS CALCO 3.40 50

17 PAOLINO ELIA 2005 EM G.S. VIRTUS CALCO 3.35 50

18 BESANA GIACOMO 2005 EM A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.34 50

19 MEDA FEDERICO 2005 EM U.P. MISSAGLIA 3.30 50

20 DONI FRANCESCO 2005 EM U.P. MISSAGLIA 3.30 50

21 MESSINA ANDREA 2005 EM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.23 50

22 MASSA MARCO 2006 EM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.20 50

23 NOVA MIRKO 2005 EM ATL. MARIANO COMENSE 3.19 50

24 FUMAGALLI DAVIDE 2005 EM POL. MANDELLO 3.19 50

25 MESSINA MATTEO 2005 EM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.16 50

26 CUGNASCHI FRANCESCO 2006 EM U.S. SAN MAURIZIO 3.16 50

27 MASCHERONI SIMONE 2006 EM ATL. ROVELLASCA 3.15 50

28 DELL'ORO FRANCESCO 2006 EM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.11 50

29 COLZANI ANDREA 2005 EM ATL. MARIANO COMENSE 3.11 50

30 BALZAROTTI MATTIA 2006 EM U.S. SAN MAURIZIO 3.10 50

31 TURATI SIMONE 2006 EM ATL. MARIANO COMENSE 3.04 50

32 FOLCI ANDREA 2006 EM ATL. CASSAGO 3.03 50

33 LO BIANCO RICCARDO 2006 EM POL. MANDELLO 3.00 50

34 FORNIERI ALESSANDRO 2005 EM U.S. SAN MAURIZIO 2.97 50

35 CALABRESE LUCIANO 2005 EM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2.95 50

36 CIVATI MATTEO 2006 EM ATL. TRIANGOLO LARIANO 2.91 50

37 COLOMBO NICOLO' 2006 EM ATL. ERBA 2.89 50

38 BEGGIO GIORGIO 2007 EM ATL. ROVELLASCA 2.84 50

39 DE MAGISTRIS FRANCESCO 2006 EM ATL. ROVELLASCA 2.84 50

40 CATTANEO ANDREA 2006 EM ATL. ROVELLASCA 2.84 50

41 FASOLA DAVIDE 2006 EM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2.83 50

42 COLOMBO GIACOMO 2005 EM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2.82 50

43 ALBERIO DIEGO 2006 EM G.S. ROVELLO PORRO 2.80 50

44 COLOMBO CRISTIANO 2006 EM G.S. VIRTUS CALCO 2.75 50

45 BESANA FEDERICO 2006 EM U.S. SAN MAURIZIO 2.67 50

46 RIZZETTO ALBERTO RUBEN 2006 EM ATL. ERBA 2.49 50

47 RICALI LORENZO 2006 EM ATL. TRIANGOLO LARIANO 2.44 50

48 GARGANIGO FABIO 2006 EM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2.40 50

49 SALERNO MATTEO 2006 EM ATL. ROVELLASCA 2.31 50

Triplo CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO BIONE - Data: 16/04/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MASCHERPA CAROLINA 2001 CF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.81 700

2 MALACRIDA IRIS 2002 CF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.26 621

3 PERLINI NICOLE 2002 CF POL. BELLANO GALPERTI GROUP 8.99 583

4 GUGLIELMANA MELISSA 2002 CF POL. BELLANO GALPERTI GROUP 8.88 567

5 BELLOMO MARTA 2001 CF ATL. TRIANGOLO LARIANO 8.63 531

6 CORTI CLELIA 2002 CF ATL. CASSAGO 8.19 468

7 MONTINI CAROLA 2002 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.15 462

8 FIORONI ALESSIA 2002 CF ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.89 425



9 VIGANO' BEATRICE 2002 CF ATL. CASSAGO 7.56 378

50 m. EF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO BIONE - Data: 16/04/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MORETTI MARTINA 2006 EF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.50 50

2 CIAPPESONI SARA 2006 EF POL. MANDELLO 8.56 50

3 CAMIN EMMA 2005 EF U.S. SAN MAURIZIO 8.56 50

4 REDAELLI FRANCESCA 2005 EF ATL. CASSAGO 9.16 50

5 OLTOLINI LARA 2005 EF ATL. ROVELLASCA 9.30 50

6 DESANTIS ANAIS 2006 EF ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.52 50

Serie 2 CENTRO SPORTIVO BIONE - Data: 16/04/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PROSERPIO CLAUDIA 2005 EF ATL. CASSAGO 8.38 50

2 STRAMENTINOLI SARA 2006 EF ATL. ROVELLASCA 8.78 50

3 DE ALBERTI CLOTILDE 2006 EF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.98 50

4 PIATTI CATERINA 2006 EF U.S. SAN MAURIZIO 9.10 50

5 MENOZZI SILVIA 2005 EF G.S. BERNATESE 9.34 50

6 LIZZERI GIORGIA 2006 EF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.64 50

Serie 3 CENTRO SPORTIVO BIONE - Data: 16/04/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 GIANONI ALICE 2005 EF A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.20 50

2 ELLI SARA 2005 EF ATL. MARIANO COMENSE 8.50 50

3 CAMESASCA AGNESE 2006 EF ATL. CASSAGO 8.72 50

4 SCACCABAROZZI MARA 2006 EF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.10 50

5 DELL'ACQUA CLAUDIA 2006 EF ATL. ROVELLASCA 9.14 50

6 D'ONOFRIO FEDERICA 2006 EF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.24 50

Serie 4 CENTRO SPORTIVO BIONE - Data: 16/04/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 ECCA SOFIA 2005 EF U.P. MISSAGLIA 8.28 50

2 MOLTENI CAROLINA 2006 EF A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.30 50

3 CAZZANIGA SARA 2006 EF ATL. CASSAGO 8.32 50

4 ZAMPOLINI ALESSIA XIN 2006 EF ATL. MARIANO COMENSE 8.72 50

5 TESTA LISA 2005 EF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.90 50

Serie 5 CENTRO SPORTIVO BIONE - Data: 16/04/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 RAVASIO MARTINA 2006 EF ATL. CASSAGO 8.12 50

2 FRIGERIA ALESSIA 2006 EF ATL. TRIANGOLO LARIANO 8.36 50

3 MANINETTI IRENE 2006 EF CANTU`ATLETICA 9.02 50

4 MATTHES ISABEL 2005 EF U.P. MISSAGLIA 9.50 50

5 BASCIALLI SOFIA 2006 EF A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.52 50

Serie 6 CENTRO SPORTIVO BIONE - Data: 16/04/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 COLANTONIO CAMILLA 2006 EF ATL. CASSAGO 8.88 50

2 RIVA CHIARA 2006 EF G.S. ROVELLO PORRO 9.30 50

3 CILLUFFO BEATRICE 2006 EF U.S. SAN MAURIZIO 9.32 50

4 MAURI ANGELICA 2006 EF ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.44 50

5 PASSINI FRANCESCA 2006 EF POL. MANDELLO 10.14 50

50 m. EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO BIONE - Data: 16/04/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 DELL'ACQUA FEDERICO 2006 EM ATL. ROVELLASCA 8.56 50

2 VILLA LUCA 2006 EM POL. MANDELLO 8.94 50

3 FASOLA DAVIDE 2006 EM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.48 50

Serie 2 CENTRO SPORTIVO BIONE - Data: 16/04/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 INCOGNITO ROSARIO 2005 EM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.96 50

2 ALGHIERI GIOVANNI 2005 EM ATL. 87 - OGGIONO 8.12 50



3 LOMBARDI RICCARDO MARIA 2006 EM A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.46 50

4 PALMA GIACOMO 2006 EM A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.56 50

5 FOLCI ANDREA 2006 EM ATL. CASSAGO 9.06 50

NEBULONI STEFANO 2005 EM ATL. ROVELLASCA NP 0

Serie 3 CENTRO SPORTIVO BIONE - Data: 16/04/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 ELLI IVAN 2005 EM U.S. SAN MAURIZIO 8.20 50

2 NOVA MIRKO 2005 EM ATL. MARIANO COMENSE 8.74 50

Serie 4 CENTRO SPORTIVO BIONE - Data: 16/04/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 GULLINO MATTEO 2005 EM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.20 50

2 FORNIERI ALESSANDRO 2005 EM U.S. SAN MAURIZIO 8.54 50

3 MASCHERONI SIMONE 2006 EM ATL. ROVELLASCA 8.78 50

4 COLZANI ANDREA 2005 EM ATL. MARIANO COMENSE 8.82 50

5 CALABRESE LUCIANO 2005 EM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.06 50

Serie 5 CENTRO SPORTIVO BIONE - Data: 16/04/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CATTANEO ALEX 2005 EM ATL. CASSAGO 7.88 50

2 COZZA DIEGO FERNANDO 2005 EM CANTU`ATLETICA 8.10 50

3 CIVATI MATTEO 2006 EM ATL. TRIANGOLO LARIANO 8.94 50

4 ALBERIO DIEGO 2006 EM G.S. ROVELLO PORRO 8.98 50

Serie 6 CENTRO SPORTIVO BIONE - Data: 16/04/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 BERTACCHI SIMONE 2005 EM ATL. 87 - OGGIONO 7.92 50

2 CROTTA MATTEO 2005 EM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.36 50

3 BONAITI MATTIA 2005 EM U.S. SAN MAURIZIO 8.78 50

4 GARGANIGO FABIO 2006 EM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.48 50

Serie 7 CENTRO SPORTIVO BIONE - Data: 16/04/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MOLTENI FILIPPO 2005 EM CANTU`ATLETICA 7.86 50

2 POZZI LEONARDO 2005 EM ATL. CASSAGO 8.40 50

3 VILLA DANIELE 2005 EM ATL. ROVELLASCA 8.46 50

4 ARIENTI SAMUELE 2006 EM U.P. MISSAGLIA 8.48 50

5 BRAMBILLA GABRIELE 2006 EM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.76 50

Serie 8 CENTRO SPORTIVO BIONE - Data: 16/04/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 NEBULONI STEFANO 2005 EM ATL. ROVELLASCA 8.02 50

2 PANZERI ALESSANDRO 2006 EM ATL. ROVELLASCA 8.72 50

3 DE MAGISTRIS FRANCESCO 2006 EM ATL. ROVELLASCA 9.16 50

4 CATTANEO ANDREA 2006 EM ATL. ROVELLASCA 9.24 50

5 BEGGIO GIORGIO 2007 EM ATL. ROVELLASCA 9.30 50

6 SALERNO MATTEO 2006 EM ATL. ROVELLASCA 10.30 50

Disco Kg 1,500 CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO BIONE - Data: 16/04/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 BERTOCCHI LORENZO 2001 CM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 31.15

2 MOJOLI TOMMASO 2001 CM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 23.64 473

3 MANDELLI ABENEZER 2002 CM G.S. VIRTUS CALCO 23.45 468

4 BALLABIO LUCA 2002 CM ATL. MARIANO COMENSE 22.85 452

5 PINI ANGELO 2001 CM ATL. ERBA 22.54 443

6 MAGGIONI GIACOMO 2001 CM G.S. VIRTUS CALCO 21.46 414

7 GALLUCCIO STEFANO 2002 CM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 20.21

8 GILARDONI LORENZO 2001 CM POL. MANDELLO 19.60 362

9 ALIPPI DAVIDE 2002 CM POL. MANDELLO 18.37 328

10 GATTI GIOELE 2001 CM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 17.59 305

11 POZZI DEVIS LUCA 2002 CM ATL. ERBA 16.09 263

12 ANDREOTTI FILIPPO 2002 CM G.S. VIRTUS CALCO 15.99 260

13 RAINERI ANDREA 2001 CM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 15.83 255

14 BESANA STEFANO 2001 CM U.P. MISSAGLIA 15.69 251

15 GALLI ALEKSANDRS 2002 CM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 15.62 249

16 CARTOLANO SIMONE 2002 CM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 14.61 220



Giavellotto Gr 400 CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO BIONE - Data: 16/04/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 RUISI MICHELA 2001 CF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 33.88

2 CARIBONI CAMILLA 2002 CF POL. BELLANO GALPERTI GROUP 30.45 738

3 AVANZI NICOLE 2002 CF CUS PRO PATRIA MILANO 30.17

4 PROTO GABRIELLA 2002 CF CUS PRO PATRIA MILANO 27.87

5 BESANA VERONICA 2002 CF ATL. CASSAGO 26.57 632

6 BERGO LEILA 2001 CF ATL. MARIANO COMENSE 26.25 623

7 VALENTI LUCIA 2001 CF G.S. VIRTUS CALCO 25.39 598

8 ELIA CAMILLA 2001 CF POL. MANDELLO 25.19 592

9 POZZI ANDREA CHIARA 2002 CF ATL. ERBA 24.93 584

10 PIVA VITTORIA 2002 CF POL. BELLANO GALPERTI GROUP 24.27 565

11 CRAIA BEATRICE 2002 CF POL. MANDELLO 23.20 533

12 PAGODA WIJESINGHE ARACHC CHITRESA DESHANI 2001 CF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 23.10 530

13 RADAELLI MARTA 2001 CF ATHLETIC CLUB VILLASANTA 22.50

14 GHEZZI SARA 2001 CF POL. LIB. CERNUSCHESE 21.94 495

15 PANZERI GRETA 2001 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 20.22 441

16 CORRADI PAOLA 2002 CF ATL. ERBA 18.67 391

17 SAMPIETRO ALICE 2001 CF ATL. TRIANGOLO LARIANO 18.17 375

18 TENTORI MADDALENA 2002 CF G.S. VIRTUS CALCO 18.10 373

19 NEGRI JENNIFER 2002 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.71 327

20 BALOSSI SILVIA 2001 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.12 307

21 CORTI SABRINA STELLA 2002 CF ATL. ERBA 15.79 295

22 CANALI RITA 2002 CF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 13.13 203

23 GUGLIELMANA MELISSA 2002 CF POL. BELLANO GALPERTI GROUP 13.12 203

24 BONFANTI GRETA 2002 CF ATL. ERBA 10.73 117

25 STATE ANAMARIA 2002 CF ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.46 107

300 Hs H 76 CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO BIONE - Data: 16/04/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 BESANA VERONICA 2002 CF ATL. CASSAGO 47.76 873

2 PAGODA WIJESINGHE ARACHC CHITRESA DESHANI 2001 CF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 52.62 645

3 MARELLI FEDERICA 2001 CF POL. LIB. CERNUSCHESE 52.94 630

4 MASCHERPA CAROLINA 2001 CF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 54.04 582

5 GHEZZI SARA 2001 CF POL. LIB. CERNUSCHESE 56.76 468

Serie 2 CENTRO SPORTIVO BIONE - Data: 16/04/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PANZERI GRETA 2001 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 50.50 741

2 LOBINA FRANCESCA 2002 CF G.S. VIRTUS CALCO 53.14 621

3 TENTORI MADDALENA 2002 CF G.S. VIRTUS CALCO 53.56 603

4 ELLI ELISA 2001 CF ATL. MARIANO COMENSE 54.90 545

5 RUSCONI MARTINA 2002 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 54.90 545

300 Hs H 76 CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO BIONE - Data: 16/04/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 BERTOCCHI MARTINO 2001 CM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 42.76

2 MAGGIONI GIACOMO 2001 CM G.S. VIRTUS CALCO 43.82 698

3 GILARDONI LORENZO 2001 CM POL. MANDELLO 45.08 631

4 IOTTI CHETRA 2001 CM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 45.88 591

5 LONGONI MIRCO 2001 CM U.P. MISSAGLIA 46.76 547

Serie 2 CENTRO SPORTIVO BIONE - Data: 16/04/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 GATTI GIOELE 2001 CM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 46.94 538

2 ALIPPI DAVIDE 2002 CM POL. MANDELLO 47.22 525

3 RONCAREGGI PIETRO 2001 CM ATL. TRIANGOLO LARIANO 48.44 468

4 PANZERI ANDREA 2001 CM U.P. MISSAGLIA 51.44 339



50 Hs H50 EM-EF EF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO BIONE - Data: 16/04/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 RAVASIO MARTINA 2006 EF ATL. CASSAGO 9.74 50

2 CAMIN EMMA 2005 EF U.S. SAN MAURIZIO 10.56 50

3 ZAMPOLINI ALESSIA XIN 2006 EF ATL. MARIANO COMENSE 10.74 50

4 MORETTI MARTINA 2006 EF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.34 50

5 DE ALBERTI CLOTILDE 2006 EF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.62 50

6 DESANTIS ANAIS 2006 EF ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.00 50

Serie 2 CENTRO SPORTIVO BIONE - Data: 16/04/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 LADIGA BEATRICE 2005 EF G.S. VIRTUS CALCO 9.62 50

2 PIATTI CATERINA 2006 EF U.S. SAN MAURIZIO 11.40 50

3 SCACCABAROZZI MARA 2006 EF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.66 50

4 MATTHES ISABEL 2005 EF U.P. MISSAGLIA 11.68 50

5 D'ONOFRIO FEDERICA 2006 EF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.90 50

6 RIVA CHIARA 2006 EF G.S. ROVELLO PORRO 13.06 50

Serie 3 CENTRO SPORTIVO BIONE - Data: 16/04/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PANCERA ANNA 2006 EF ATL. ERBA 9.94 50

2 TESTA LISA 2005 EF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.46 50

3 DELL'ACQUA CLAUDIA 2006 EF ATL. ROVELLASCA 10.74 50

4 BROGNOLI CLELIA 2006 EF G.S. VIRTUS CALCO 10.92 50

5 COLANTONIO CAMILLA 2006 EF ATL. CASSAGO 11.06 50

6 FRIGERIA ALESSIA 2006 EF ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.56 50

Serie 4 CENTRO SPORTIVO BIONE - Data: 16/04/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 STRAMENTINOLI SARA 2006 EF ATL. ROVELLASCA 10.94 50

2 REDAELLI FRANCESCA 2005 EF ATL. CASSAGO 11.04 50

3 MANDELLI KIDIST 2006 EF G.S. VIRTUS CALCO 12.08 50

4 BASCIALLI SOFIA 2006 EF A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 17.18 50

Serie 5 CENTRO SPORTIVO BIONE - Data: 16/04/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CORNEO VIRGINIA 2005 EF POL. MANDELLO 10.12 50

2 CAMESASCA AGNESE 2006 EF ATL. CASSAGO 10.30 50

3 OLTOLINI LARA 2005 EF ATL. ROVELLASCA 11.14 50

4 MENOZZI SILVIA 2005 EF G.S. BERNATESE 11.24 50

5 MAURI ANGELICA 2006 EF ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.46 50

Serie 6 CENTRO SPORTIVO BIONE - Data: 16/04/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CAZZANIGA SARA 2006 EF ATL. CASSAGO 9.42 50

2 EL IAOUMI HANAN 2006 EF U.P. MISSAGLIA 10.42 50

3 ELLI SARA 2005 EF ATL. MARIANO COMENSE 10.48 50

4 BELINGHERI GIORGIA MARIA 2005 EF POL. MANDELLO 10.58 50

5 LIZZERI GIORGIA 2006 EF UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 12.42 50

50 Hs H50 EM-EF EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO BIONE - Data: 16/04/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 VILLA DANIELE 2005 EM ATL. ROVELLASCA 9.94 50

2 TURATI SIMONE 2006 EM ATL. MARIANO COMENSE 9.98 50

3 GUITTO IACOPO 2005 EM POL. MANDELLO 10.14 50

4 PALMA GIACOMO 2006 EM A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 10.24 50

5 MESSINA MATTEO 2005 EM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.36 50

6 BALZAROTTI MATTIA 2006 EM U.S. SAN MAURIZIO 10.44 50

Serie 2 CENTRO SPORTIVO BIONE - Data: 16/04/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 BESSI FILIPPO 2005 EM U.S. SAN MAURIZIO 9.34 50



2 PAOLINO ELIA 2005 EM G.S. VIRTUS CALCO 9.44 50

3 BESANA GIACOMO 2005 EM A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.58 50

4 GULLINO MATTEO 2005 EM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.64 50

5 MASSA MARCO 2006 EM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.66 50

6 MEDA FEDERICO 2005 EM U.P. MISSAGLIA 11.10 50

Serie 3 CENTRO SPORTIVO BIONE - Data: 16/04/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PANIZZA ALESSANDRO 2005 EM POL. MANDELLO 9.76 50

2 MESSINA ANDREA 2005 EM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.96 50

3 DONI FRANCESCO 2005 EM U.P. MISSAGLIA 10.10 50

4 COLOMBO CRISTIAVO 2006 EM G.S. VIRTUS CALCO 10.48 50

5 DELL'ORO FRANCESCO 2006 EM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.80 50

6 COLOMBO NICOLO' 2006 EM ATL. ERBA 11.14 50

Serie 4 CENTRO SPORTIVO BIONE - Data: 16/04/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 GERNA ALESSANDRO 2006 EM ATL. CASSAGO 10.20 50

2 BESANA FEDERICO 2006 EM U.S. SAN MAURIZIO 10.62 50

3 LOMBARDI RICCARDO MARIA 2006 EM A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 10.70 50

4 PENSA GIORGIO 2006 EM POL. MANDELLO 10.92 50

5 RICALI LORENZO 2006 EM ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.52 50

Serie 5 CENTRO SPORTIVO BIONE - Data: 16/04/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 LAFRANCONI ANDREA 2005 EM POL. MANDELLO 9.78 50

2 TIGUI BADREDDINE 2005 EM ATL. CASSAGO 10.24 50

3 RIZZETTO ALBERTO RUBEN 2006 EM ATL. ERBA 11.18 50

4 COLOMBO GIACOMO 2005 EM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.20 50

5 CUGNASCHI FRANCESCO 2006 EM U.S. SAN MAURIZIO 11.44 50

Serie 6 CENTRO SPORTIVO BIONE - Data: 16/04/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MOLTENI DIEGO 2005 EM ATL. MARIANO COMENSE 8.66 50

2 ELLI IVAN 2005 EM U.S. SAN MAURIZIO 9.78 50

3 BRAMBILLA SIMONE 2005 EM POL. MANDELLO 10.12 50

4 MAGGIONI MATTEO 2006 EM G.S. VIRTUS CALCO 10.18 50

5 BRAMBILLA GABRIELE 2006 EM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.26 50

Martello Kg 3.000 CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO BIONE - Data: 16/04/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 LAFRANCONI STEFANIA 2001 CF POL. MANDELLO 32.31 714

2 RADAELLI MARTA 2001 CF ATHLETIC CLUB VILLASANTA 30.20

3 DOWLATSHAHI LILIA 2001 CF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 29.33

4 CORTI CLELIA 2002 CF ATL. CASSAGO 26.95 609

5 VALENTI LUCIA 2001 CF G.S. VIRTUS CALCO 21.65 493

6 CANALI MARTA 2002 CF ATL. CASSAGO 18.99 432

7 MITROVIC MARTINA 2002 CF G.S. VIRTUS CALCO 13.37 292

Martello Kg 4.000 CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO BIONE - Data: 16/04/16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 BALLABIO LUCA 2002 CM ATL. MARIANO COMENSE 37.14 704

2 BESANA STEFANO 2001 CM U.P. MISSAGLIA 22.08 418

3 LONGONI MIRCO 2001 CM U.P. MISSAGLIA 19.63 364

4 POZZI DEVIS LUCA 2002 CM ATL. ERBA 18.17 331

5 PINI ANGELO 2001 CM ATL. ERBA 17.19 308

6 BORGHI HAMILTON MARCELO 2001 CM UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 15.71 274

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


